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2005 sportolói a Délmagyarország női versenyzője: Janics Natasa 

Külön utakon a sikerduó? 
Keményen edz lapunk elmúlt 
évi női sportolója, Janics Na-
tasa. A Démász-Szegedi VE ka-
jakosa örült az elismerésnek, de 
azt tudja, hogy már előre kell 
tekintenie. Mert augusztusban 
következik a szegedi világbaj-
nokság. 

Mindent vitt idén a Janics Nata-
sa, Kovács Katalin páros. A Dé-
mász-Szegedi VE és az MTK ka-
jakos duója előbb a hazai vizeken 
bizonyított, aztán pedig jött az 
Európa-bajnokság Poznanban, 
majd a világbajnokság Zágráb-
ban. Nem volt ellenfelük: a két 
eseményen összesen hat arany-
érmet nyertek - pont annyit, 
ahány számban indultak. Ezek 
figyelembevételével nem megle-
pő, hogy a Délmagyarország sor-
rendben harmadszor is az esz-
tendő női sportolójának válasz-
totta Janicsot, emellett a szegedi 
versenyző Kováccsal alkotott 
kettőse tavaly az ország sportúj-
ságírói szerint a legjobb csapat 
volt hazánkban. 

- Nagyon örültem valamennyi 
elismerésnek, a szegedi díjátadó-
ra például a budapesti edzésről 
száguldottam a helyszínig. Ami 
pedig az országos elismerést ille-
ti: a női vízilabda-válogatott óriá-
si ellenfelünk volt, azt hittem, ők 
nyerik a szavazást. De azért reá-
lisnak tartom a sikerünket, mert 
amelyik számban világesemé-
nyen indultunk, abban elsők let-
tünk - emlékezett a tavalyi elis-
meréseire Janics. 

A kiválóság eredményei foly-
tán rengeteg médiumban kap 
szereplési lehetőséget. Nincs 
mese: Janics Natasa napjaink 
egyik ismert, elismert, és a kü-
lönböző televíziós csatornák ke-
resett sportolója. 

Mosolyogva tekint vissza 2005-re Janics Natasa Fotó: Káinok Csaba 

- Nálam első az edzés. Annyi 
szereplés azonban, amit vállal-
tam, még belefér, hiszen a meg-
hívások kellemesen érintenek. 
De nemrég volt olyan felkérés, 
amire nemet mondtam, mert a 
részvételt nem tudtam össze-
egyeztetni a felkészülési prog-

rammal. Borzasztóan nehezek a 
tréningek, nem csoda, ha estén-
ként belezuhanok az ágyba - vé-
lekedett a médiaszereplésről Ja-
nics. 

A kajakos tehát keményen edz, 
és folyamatosan készül az idei 
feladatokra. Mert tisztában van 

TIZENKET ELSOSEG 2005-BEN 
Janics Natasa az idén négy eseményen indult, ezen a négy versenyen 
mindössze egyszer ült bele egy négyesbe, a további tizenegy alkalommal 
Kovács Katalinnal párban lapátolt. Az eredményei lenyűgözők: tizenkét cél-
ba érés, tizenkét siker. Egyetlen pici baki szerepel az éves listáján: ez pedig 
az első szegeid válogató, amikor ötszáz méteren a döntőben vízbe borul-
tak. Az egyetlen vereség, de ez nem is vereség, Inkább apró hiba az amúgy 
kiválóan működő gépezetben. 

Janics 2005-ös első helyei, I. válogató (Szeged): K2 200 és 1000 m. II. 
válogató (Szeged, egyben országos bajnokság): K4 500 m, K2 200 ,500 és 
1000 m. Európa-bajnokság (Poznan): K2 2 0 0 , 5 0 0 és 1000 m. Világbaj-
nokság (Zágráb): K2 200, 500 és 1000 m. 

azzal, hogy a múltból nem lehet 
megélni. 

- 2006 legnagyobb feladata a 
szegedi világbajnokság. Már csak 
azért is, mert hazai közönség 
előtt versenyezhetek, és a leg-
utóbbi Maty-éri nemzetközi via-
dalon, a 2002-es Európa-bajnok-
Ságon második lettem. Termé-
szetesen javítani akarok. Egyelő-
re még semmi sem biztos, csak 
az, hogy kísérletezünk a külön-
böző számokban. Azaz még az is 
előfordulhat, hogy idén nem me-
gyünk párost Kovács Katival. 
Minden majd csak a vízre szál-
láskor dől el, addig marad az 
úszás, az erősítés és a futás -
utalt végül Janics arra, hogy bi-
zony még ő sincs tisztában a 
pontosan vállalható feladatok-
kal. 

MÁDI JÓZSEF 

Ismét Újév-kupa 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tizenharmadik alkalommal ren-
dezik meg Szegeden a Topolya sori 
sportcsarnokban az Újév-kupa 
kispályás labdarúgótornát. A via-
dalt Kovács Sándor és az SZTE 
testnevelési tanszéke közösen bo-
nyolítja le. Az esemény igen nép-
szerű volt mindig, hiszen akadt, 
amikor negyven fölötti létszámú 

csapat jelentkezett. Ezúttal azon-
ban a szervezők limitálták a lét-
számot, és a harminckettőből már 
csak hat hely kiadó. A sorsolást a 
Rádió 88 jövő szerdán a 14.30-as 
sporthírekben élőben közvetíti. A 
torna játéknapjai: január 14-15. 
és 21-22. Nevezni a 06-30-905-
20-70-es, a 06-70-247-03-55-ös, 
vagy a 62/443-529-es számon le-
het. A határidő: január 9. 

Gyászközlemények 

Újabb istállóval bővült a Forma-1 mezőnye 

Indulhat az Aguri 
Huszonkét autó lehet ott a bahreini Forma-l-es idénynyitó futamon, 
ugyanis a Nemzetközi Autós Szövetség (FIA) hajlandó elfogadni az új 
istálló, a Super Aguri késői nevezését. Valójában eddig a tíz jelenleg 
versenyző istálló közül néhány gátolta meg a japán alakulat azonnali 
csatlakozását, ám a hét közepén megegyeztek, várják az Agurit. 

- Az FIA hivatalos értesítést kapott, hogy mind a tíz F1 -es istálló be-
legyezik a Super Aguri késői nevezésébe a 2006-os világbajnokságra -
nyilatkozta az FIA egyik szóvivője. A nevezéshez viszont kell egy 48 
millió dolláros (40 millió euró) kaució, amit eddig az Aguri nem tett le. 
Hamarosan ez az összeg is megérkezik, és eltűnik minden akadály. 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

SZEGED 

GYÁSZHÍR 
Fájó szívvel tudatjuk, hogy drága 
szerettünk, 

FARKAS IMRE, 

(szatymazi lakos) életének 52. évé-
ben elhunyt. Temetése január 11-
én, 14 órakor lesz a Kiskundo-
rozsmai temetőben. 

51453434 Gyászoló család 

Fájó szívvel tudatjuk, hogy sze-
rettünk, 

ÖZV RAFFAI PÁLNÉ 
HÓDI JULIANNA 

81 éves korában elhunyt. Temetése 
január 10-én, 14 órakor lesz a 
Belvárosi temető ravatalozójából. 

51352045 A gyászoló család 

Köszönetet mondunk drága jóte-
vőinknek, Vanicsek Ivánnak és 
családjának, valamint Barbara 
Altingernek és mindazoknak, akik 
felejthetetlen halottunk, 

BEZDÁN 
PÉTER 

temetésén megjelentek, fájdal-
munkban osztoznak. 

5145.3477 A gyászoló család 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak, akik drága szerettünket, 

SEBESTYÉN ZOLTÁNT 
utolsó útjára elkísérték. 

Gyászoló család 
C14C1077 y 

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 
drága szerettünk, 

NAGY SÁNDORNÉ 
PATAKI KATALIN 

(volt kübekházi lakos) 86 éves 
korában váratlanul elhunyt. Bú-
csúztatása 2006. január 11-én, 14 
órakor lesz a Szőregi temetőben. 

514532.% Gyászoló családjai 

„Nem hal meg, akit eltemetnek, 
csak az, kit elfelednek." 
Megrendülten tudatjuk minda-
zokkal, akik szerették és ismer-
ték, hogy 

KATONA TIBOR 
életének 39. évében, hosszú, súlyos 
betegségben elhunyt. Búcsúztatása 
2006. január 11-én, 14 órakor lesz 
a Domaszéki temetőben. Előtte 
gyászmise 13 órakor. 
5145297» Gyászoló család 

Hálás szívvel mondunk köszöne-
tet mindazoknak, akik 

ÖZV PIPICZ 
JÁNOSNÉ 

FEKETE MÁRIA 
temetésén megjelentek, sírjára 
koszorút, virágot helyeztek. 

Gyászoló családja 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak, akik drága szerettünk, 

FARKAS VILMOS 
temetésén megjelentek, részvétük-
kel mély fájdalmunkon enyhíteni 
igyekeztek. 

51352309 Gyászoló család 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak, akik drága szerettünk, 

KISPÁI JÁNOS 
temetésén megjelentek, sírjára 
virágot, koszorút helyeztek, rész-
vétükkel fájdalmunkat enyhítet-
ték. 

51352148 Gyászoló család 

Köszönetet mondunk rokonok-
nak, ismerősöknek, hogy 

POLGÁR 
ANTALNÉ 

temetésén gyászunkban osztoz-
tak. 
51352285 Gyászoló család 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak, akik drága szerettünket, 

SZEKERES 
IMRÉT 

utolsó útjára elkísérték. 
51352308 Gyászoló család 

GYASZKOZLEMENYEK FELVETELE: 
Ambrus József, 6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 24. Tel.: 62/252-515 Berg Henrikné, 6754 Újszentiván, Május 1. u. 31. Tel.: 62/277-382 Cs. 
M.-i Kegyeleti Kft., 6791 Szeged, Széksósi út 6. Tel.: 62/461-039 6786 Rúzsa, Határőr u. 2. Tel.: 62/285-197 Márvány Kft. 6760 Kistelek, Te-
mető sor 1. Tel.: 62/597-360 Flóra Center Kft., 6722 Szeged, Tisza L. krt. 55. Tel.: 62/423-869 Pietas Temetkezési Vállalkozás, 6722 Szeged, 
Bartók tér 10. 62/424-992 Rekviem Temetkezési Vállalkozás, 6724 Szeged, Pulz u. 2/A. Tel.: 62/425-864 6722 Szeged, Török u. 9/B. Tel.: 
62/420-414 Szegedi Temetkezési Kft., 6722 Szeged, Attila u. Tel.: 62/543-747 Szögi és Társa Temetkezési Iroda Szeged, Török u. 11/B Tel.: 
62/425-847 Gyeviép Kht. Algyő, Kastélykert u. 16. Tel.: 267-567 

Élet, halál, sport 
Dakar-rali. Mindig az esztendő első sporteseménye. Bár ez utóbbi 
jelzőt sokan vitathatják. Az indulók, autósok, motorosok, kamio-
nosok és újabban a quadosok az életüket kockáztatják, foggá 
mondhatják, ez minden technikai sportra (a Eorma-l-től a gyor-
sasági motoros világbajnokságon át a motokrosszig) igaz. 

Igaz, és mégsem. A Dakar ugyanis számomra inkább a hegymá-
száshoz hasonlatos. A versenyzőknek, amennyire sejtem, elsősor-
ban nem az ellenfelekkel, az órával, a távval, vagyis a napi etap-
pal, hanem önmagukkal és az embertelen viszonyokkal kell meg-
küzdeniük. így vannak ezzel az alpinisták is, akik csakis magukra 
számíthatnak, küzdve a jéggel, a hóval és a kővel, igyekezve azon, 
hogy meghódítsák a legmagasabb csúcsokat. Mondjuk a Himalá-
jában. De az nem verseny. Mindenki annyit teljesít egy nap, 
amennyit edzettsége alapján bír, vagy amennyit az időjárási körül-
mények lehetővé tesznek. És így is sokan meghalnak közülük. 

A Dakar is szedett áldozatokat az elmúlt huszonhét alkalom-
mal, s a mostanit, a huszonnyolcadikat is súlyos, majdnem tragi-
kus balesetek árnyékolják be.-Elég ha csak a két magyar motoros-
ra, Szilveszter Zsoltra és Kátai Péterre, illetve a Kis, Czeglédi au-
tós egységre gondolunk. Szóval furcsa egy versengés az, melynek 
során már az is győztesnek érezheti magát, aki - átszelve a kő- és 
homoksivatagot, kiheverve az éjszakai fél kettes rajtokat - nem 
halt meg, beért a célba. Urambocsá' megúszta zúzódásokkal, 
enyhébb csonttörésekkel. 

Es ezért - nem a győzelemért, vagy a dobogóért - szorít otthon a 
család, a gyerek is. Talán azt a kérdést is feltehetnék neki szeret-
tei: mégis, kinek az élete' Ilyenkor már nemcsak az övé... 

IMRE PÉTER 

Erősítési terv a Tisza Volán SC hokisainál 

Ötven százalékon 
Négy mérkőzést játszott eddig a 
jégkorong OB II-ben a Tisza 
Volán SC. Kalocsa László edző 
tanítványai ötvenszázalékos 
teljesítményt nyújtottak. A 
klubvezetés szeretné megerősí-
teni a csapatot. 

Mint emlékezetes, a másodosz-
tályú felnőtt jégkorongbajnokság 
első fordulójában az ezüstérmes 
DAC második csapatától, a Du-
naújvárosi Jégtöröktől hazai pá-
lyán 8-2-re kapott ki a Tisza Vo-
lán SC. Aztán hazai pályán a 
Hargitai Farkasok ellen javítot-
tak (9-3) Kalocsa László tanítvá-
nyai. Majd egy újabb, mégpedig 
nagyszabású vereség következett 
a szintén bajnoki címre törő 
MAC Népstadiontól. Karácsony 
előtt pedig izgalmas és színvona-
las mérkőzésen egy góllal (7-6) 
sikerült hazai pályáján legyőzni a 
Chicagót. Tehát a Tisza-parti 
gárda mérlege: két győzelem 
mellett két vereség, s ezzel a ta-
bella harmadik helye. 

- Elégedett vagyok a fiatalok 
teljesítményével. Meglepően jól 
állják a sarat a felnőttek között 

is. Közülük ki is emelném Rózsa-
hegyi Ádámot. Továbbá dicsér-
ném Szántó Márton kapust, " 
Egyed Mátyást pedig gólerős játé-
ka miatt. Ugyanakkor a volt eb° 
osztályú játékosokkal felálló el-
lenfelekkel szemben túlságosa11 

megilletődötten játszunk. Több 
önbizalommal többre viheti ez1 

gárda. A klubvezetés azonbf 
úgy döntött, hogy két dunaúívJ' 
rosi hokissal meg kell erősíteni a 
gárdát. Neveket egyelőre nefl1 

mondok, hozzáteszem, nel11 

annyira ismertek, de már tárgya- j 
lünk leigazolásukról - mondta 
Kalocsa László edző. 

A tréner elmondta, hogy az ¿v 

első két hetében elsősorban ala-
pozó jellegű munkát végeznek. Á 
bajnokság január 15-én folytató-
dik, amikor a Tisza Volán SC »' 
bajnoki címre is esélyes Dunán'" 
városi Jégtörők vendégelesz. 
A7 0B I I ÁLLÁSA 
1. MAC Népstadion 
2. légtörök 
3. Tisza Volán SC 
4. Chicago 
5. Hargita 

- 1 

- 2 

- 1 
- 3 

2 4 - 12 
1 5 - 5 
2 0 - 32 
1 0 - « 

1 - 19 1 

S-l-

MEGEMLEKEZES 

„Elment tőlünk, mint a lenyugvó nap, de szí-
vünkben él és örökké ott marad." 

Fájó szívvel emlékezünk 
GALGÓCZI ISTVÁN 

ny. áll. tűzoltó alezredes halálának 6. évfor-
dulóján 

Örökké szerető családja 

5 1 4 5 2 7 1 9 

F 
Telhetnek hónapok, múlhat-
nak az évek, akik szívből sze-
retnek, nem felednek téged. 
Fájó szívvel emlékezünk 

IFJ. MAGYAR 
JÁNOSNÉ 

GÉMES MÁRIA 
halálának 1. évfordulóján. 

Szerető férjed és családjaid, 
Balástya, Sándorfalva 

"fLpsi M 
Tisztelt Hirdetőink! 

Gyászközleményeket a megjelenés elöHi 
munkanapon 9 óráig tudunk elfogadni. 

Gyászközlemény megrendelésekor kérjük 
a személyi igazolvány bemutatását! 

Köszönjük! 

A gyászközlemény folytatása 19. oldalon! 


